
Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024

Affichage des notes de la Session Principale (Sem1)
1ère Année Mastère de Recherche en Littérature, linguistique et Histoire de la langue française

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation CC10% CC20% EX70% MOY611 CR611 CC10% CC20% EX70% MOY612 CR612

1 2300016 *****501 ABDELKEFI YASMINE Nouveau 15.00 14.00 12.00 12.70 4 10.00 13.00 12.00 12.00 3 12.40 7

2 2300017 *****549 ADHIBI IMEN Nouveau 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

3 2300018 *****622 AIFIA RAWEN Nouveau 5.00 6.00 7.00 6.60 0 10.00 7.00 7.00 7.30 0 6.90 0

4 2300020 *****586 BJAOUI SAHAR Nouveau 5.00 8.00 8.00 7.70 0 10.00 7.50 8.00 8.10 0 7.87 0

5 2300021 *****819 BOUCHNIBA MARIEM Nouveau 0.00 0.00 4.00 2.80 0 10.00 10.50 4.00 5.90 0 4.13 0

6 2300022 *****632 GARA OUMAYMA Nouveau 12.00 14.00 12.00 12.40 4 11.00 10.50 12.00 11.60 3 12.06 7

7 2300023 *****069 GUENNI EYA Nouveau 5.00 8.00 5.00 5.60 0 11.00 7.50 5.00 6.10 0 5.81 0

8 2300024 *****949 HZAYEN SIWAR Nouveau 5.00 7.00 5.00 5.40 0 11.00 7.50 5.00 6.10 0 5.70 0

9 2300026 *****699 KHARREZ MAROUA Nouveau 14.00 14.00 12.00 12.60 4 13.50 11.50 12.00 12.05 3 12.36 7

10 2200027 *****190 KHMISSI MAROUA Redoublant 7.00 11.00 7.00 7.80 0 10.00 8.50 7.00 7.60 0 7.71 0

11 2300027 *****041 LOUATI JAWAHER Nouveau 6.00 8.00 6.00 6.40 0 10.00 8.50 6.00 6.90 0 6.61 0

12 2300029 *****567 MAMI IMEN Nouveau 5.00 8.00 7.00 7.00 0 10.00 7.50 7.00 7.40 0 7.17 0

13 2300030 *****345 NACHI NADIA Nouveau 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

14 2300031 *****585 ROUABEH FATEN Nouveau 0.00 0.00 14.00 9.80 9.8 13.50 15.00 14.00 14.15 3 11.66 7

15 2300033 *****300 SMINE SOUHA Nouveau 8.00 12.00 12.00 11.60 4 13.00 11.00 12.00 11.90 3 11.73 7

16 2300034 *****812 TANFOURI ASMA Nouveau 6.00 12.00 6.00 7.20 0 10.00 10.00 6.00 7.20 0 7.20 0

17 2300035 *****432 TROUDI CHIRINE Nouveau 8.00 10.00 10.50 10.15 4 12.00 13.00 10.50 11.15 3 10.58 7

18 2300036 *****281 YEDAES YOSRA Nouveau 14.00 14.00 11.00 11.90 4 12.00 8.50 11.00 10.60 3 11.34 7

Initiation à la Littérature médiévale
(Crédit 4/Coef 2)  

Littérature17ème siècle
(Crédit 3/Coef 1.5)

UEF1 :Culture approfondie de la littérature française I (Crédit 7/Coef 3.5)       Régime MX -Sem 1 

MOY U1 CR U1

Président de jury et  Signature  
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024

Affichage des notes de la Session Principale (Sem1)
1ère Année Mastère de Recherche en Littérature, linguistique et Histoire de la langue française

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2300016 *****501 ABDELKEFI YASMINE Nouveau

2 2300017 *****549 ADHIBI IMEN Nouveau

3 2300018 *****622 AIFIA RAWEN Nouveau

4 2300020 *****586 BJAOUI SAHAR Nouveau

5 2300021 *****819 BOUCHNIBA MARIEM Nouveau

6 2300022 *****632 GARA OUMAYMA Nouveau

7 2300023 *****069 GUENNI EYA Nouveau

8 2300024 *****949 HZAYEN SIWAR Nouveau

9 2300026 *****699 KHARREZ MAROUA Nouveau

10 2200027 *****190 KHMISSI MAROUA Redoublant

11 2300027 *****041 LOUATI JAWAHER Nouveau

12 2300029 *****567 MAMI IMEN Nouveau

13 2300030 *****345 NACHI NADIA Nouveau

14 2300031 *****585 ROUABEH FATEN Nouveau

15 2300033 *****300 SMINE SOUHA Nouveau

16 2300034 *****812 TANFOURI ASMA Nouveau

17 2300035 *****432 TROUDI CHIRINE Nouveau

18 2300036 *****281 YEDAES YOSRA Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY621 CR621 CC10% CC20% EX70% MOY622 CR622

15.00 14.00 16.00 15.50 4 16.00 15.00 16.00 15.80 3 15.63 7

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

12.00 11.00 11.50 11.45 4 16.00 11.00 11.50 11.85 3 11.62 7

13.00 12.00 14.00 13.50 4 14.00 10.00 14.00 13.20 3 13.37 7

10.00 7.50 14.50 12.65 4 10.00 10.00 14.50 13.15 3 12.86 7

14.00 13.50 18.00 16.70 4 12.00 16.00 18.00 17.00 3 16.83 7

15.00 12.50 12.50 12.75 4 16.00 11.00 12.50 12.55 3 12.66 7

13.00 12.50 13.50 13.25 4 14.00 15.00 13.50 13.85 3 13.51 7

14.00 12.50 16.00 15.10 4 12.00 10.00 16.00 14.40 3 14.80 7

12.00 11.00 13.50 12.85 4 17.00 16.00 13.50 14.35 3 13.49 7

11.00 8.50 12.50 11.55 4 17.00 11.00 12.50 12.65 3 12.02 7

11.00 8.50 14.00 12.60 4 12.00 11.00 14.00 13.20 3 12.86 7

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

17.00 17.00 16.50 16.65 4 10.00 12.00 16.50 14.95 3 15.92 7

13.00 11.50 15.00 14.10 4 16.00 16.00 15.00 15.30 3 14.61 7

12.00 10.50 13.50 12.75 4 16.00 11.00 13.50 13.25 3 12.96 7

15.00 11.00 17.00 15.60 4 10.00 15.00 17.00 15.90 3 15.73 7

17.00 16.00 17.00 16.80 4 16.00 15.00 17.00 16.50 3 16.67 7

Questions de linguistique française 1
(Crédit 4/Coef 2)

Syntaxe 1
(Crédit 3/Coef 1.5)

UEF2 : Linguistique I (Crédit 7/Coef 3.5)   Régime MX  - Sem 1

MOY U2 CR U2

Président de jury et  Signature  
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024

Affichage des notes de la Session Principale (Sem1)
1ère Année Mastère de Recherche en Littérature, linguistique et Histoire de la langue française

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2300016 *****501 ABDELKEFI YASMINE Nouveau

2 2300017 *****549 ADHIBI IMEN Nouveau

3 2300018 *****622 AIFIA RAWEN Nouveau

4 2300020 *****586 BJAOUI SAHAR Nouveau

5 2300021 *****819 BOUCHNIBA MARIEM Nouveau

6 2300022 *****632 GARA OUMAYMA Nouveau

7 2300023 *****069 GUENNI EYA Nouveau

8 2300024 *****949 HZAYEN SIWAR Nouveau

9 2300026 *****699 KHARREZ MAROUA Nouveau

10 2200027 *****190 KHMISSI MAROUA Redoublant

11 2300027 *****041 LOUATI JAWAHER Nouveau

12 2300029 *****567 MAMI IMEN Nouveau

13 2300030 *****345 NACHI NADIA Nouveau

14 2300031 *****585 ROUABEH FATEN Nouveau

15 2300033 *****300 SMINE SOUHA Nouveau

16 2300034 *****812 TANFOURI ASMA Nouveau

17 2300035 *****432 TROUDI CHIRINE Nouveau

18 2300036 *****281 YEDAES YOSRA Nouveau

CC10% CC20% EX70% MOY631 CR631 CC10% CC20% EX70% MOY632 CR632

12.00 12.00 15.00 14.10 3 16.00 11.00 15.00 14.30 3 14.20 6

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 9.00 7.00 8.50 0 16.00 10.00 7.00 8.50 0 8.50 0

18.00 9.00 10.00 10.60 3 16.00 10.00 10.00 10.60 3 10.60 6

8.00 8.00 1.00 3.10 0 10.00 1.00 1.00 1.90 0 2.50 0

18.00 13.00 14.00 14.20 3 12.00 15.00 14.00 14.00 3 14.10 6

10.00 8.00 7.00 7.50 0 16.00 12.00 7.00 8.90 0 8.20 0

18.00 12.00 8.00 9.80 0 14.00 9.00 8.00 8.80 0 9.30 0

18.00 14.00 10.00 11.60 3 12.00 10.00 10.00 10.20 3 10.90 6

18.00 9.00 9.00 9.90 0 17.00 13.00 9.00 10.60 3 10.25 6

18.00 10.00 8.00 9.40 0 17.00 13.00 8.00 9.90 0 9.65 0

13.00 13.00 7.00 8.80 0 12.00 9.00 7.00 7.90 0 8.35 0

0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0

18.00 13.00 10.00 11.40 3 10.00 9.00 10.00 9.80 0 10.60 6

16.00 10.00 9.00 9.90 0 16.00 14.00 9.00 10.70 3 10.30 6

18.00 10.00 9.00 10.10 3 16.00 13.00 9.00 10.50 3 10.30 6

16.00 8.00 10.00 10.20 3 10.00 12.00 10.00 10.40 3 10.30 6

18.00 13.00 6.00 8.60 0 16.00 10.00 6.00 7.80 0 8.20 0

UEF3 :Eléments d'histoire de la langue française I (Crédit 6/Coef 3)  Régime MX  -Sem 1

MOY U3 CR U3

La formation du système linguistique Français : depuis les 
origines jusqu’au Moyen Français  

(Crédit 3/Coef 1.5)

L’histoire externe de la langue française : Depuis les 
origines jusqu’au Moyen Français 

(Crédit 3/Coef 1.5)

Président de jury et  Signature  
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024

Affichage des notes de la Session Principale (Sem1)
1ère Année Mastère de Recherche en Littérature, linguistique et Histoire de la langue française

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2300016 *****501 ABDELKEFI YASMINE Nouveau

2 2300017 *****549 ADHIBI IMEN Nouveau

3 2300018 *****622 AIFIA RAWEN Nouveau

4 2300020 *****586 BJAOUI SAHAR Nouveau

5 2300021 *****819 BOUCHNIBA MARIEM Nouveau

6 2300022 *****632 GARA OUMAYMA Nouveau

7 2300023 *****069 GUENNI EYA Nouveau

8 2300024 *****949 HZAYEN SIWAR Nouveau

9 2300026 *****699 KHARREZ MAROUA Nouveau

10 2200027 *****190 KHMISSI MAROUA Redoublant

11 2300027 *****041 LOUATI JAWAHER Nouveau

12 2300029 *****567 MAMI IMEN Nouveau

13 2300030 *****345 NACHI NADIA Nouveau

14 2300031 *****585 ROUABEH FATEN Nouveau

15 2300033 *****300 SMINE SOUHA Nouveau

16 2300034 *****812 TANFOURI ASMA Nouveau

17 2300035 *****432 TROUDI CHIRINE Nouveau

18 2300036 *****281 YEDAES YOSRA Nouveau

DS100% MOY641 CR641 DS100% MOY642 CR642

14.50 14.50 2 14.00 14.00 3 14.20 5

0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0

12.75 12.75 2 11.00 11.00 3 11.70 5

16.00 16.00 2 11.00 11.00 3 13.00 5

2.75 2.75 0 10.00 10.00 3 7.10 3

13.75 13.75 2 13.00 13.00 3 13.30 5

15.00 15.00 2 12.00 12.00 3 13.20 5

15.75 15.75 2 12.00 12.00 3 13.50 5

15.50 15.50 2 12.00 12.00 3 13.40 5

17.25 17.25 2 8.00 8.00 0 11.70 5

16.50 16.50 2 12.00 12.00 3 13.80 5

16.00 16.00 2 10.00 10.00 3 12.40 5

11.00 11.00 2 0.00 0.00 0 4.40 2

17.00 17.00 2 15.00 15.00 3 15.80 5

17.00 17.00 2 12.00 12.00 3 14.00 5

16.25 16.25 2 12.00 12.00 3 13.70 5

0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0

13.50 13.50 2 12.00 12.00 3 12.60 5

MOY U4

UEO4 :Option I (Crédit 5/Coef 2.5)  Régime CC -Sem 1

Initiation à la langue latine (Niveau1)
(Crédit 2 /Coef 1)

Didactique 1
(Crédit 3/Coef 1.5)

CR U4

Président de jury et  Signature  
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Institut Supérieur des langues de Nabeul      AU 2023-2024

Affichage des notes de la Session Principale (Sem1)
1ère Année Mastère de Recherche en Littérature, linguistique et Histoire de la langue française

N° NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM Situation

1 2300016 *****501 ABDELKEFI YASMINE Nouveau

2 2300017 *****549 ADHIBI IMEN Nouveau

3 2300018 *****622 AIFIA RAWEN Nouveau

4 2300020 *****586 BJAOUI SAHAR Nouveau

5 2300021 *****819 BOUCHNIBA MARIEM Nouveau

6 2300022 *****632 GARA OUMAYMA Nouveau

7 2300023 *****069 GUENNI EYA Nouveau

8 2300024 *****949 HZAYEN SIWAR Nouveau

9 2300026 *****699 KHARREZ MAROUA Nouveau

10 2200027 *****190 KHMISSI MAROUA Redoublant

11 2300027 *****041 LOUATI JAWAHER Nouveau

12 2300029 *****567 MAMI IMEN Nouveau

13 2300030 *****345 NACHI NADIA Nouveau

14 2300031 *****585 ROUABEH FATEN Nouveau

15 2300033 *****300 SMINE SOUHA Nouveau

16 2300034 *****812 TANFOURI ASMA Nouveau

17 2300035 *****432 TROUDI CHIRINE Nouveau

18 2300036 *****281 YEDAES YOSRA Nouveau

DS100% MOY651 CR651 DS100% MOY652 CR652

16.50 16.50 3 5.25 5.25 0 12.00 5 13.75 30

0.00 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0 0.00 0

12.00 12.00 3 13.50 13.50 2 12.60 5 10.07 17

13.00 13.00 3 11.75 11.75 2 12.50 5 11.33 23

14.00 14.00 3 7.75 7.75 0 11.50 5 7.56 15

15.50 15.50 3 11.00 11.00 2 13.70 5 14.06 30

14.00 14.00 3 14.00 14.00 2 14.00 5 10.48 17

13.00 13.00 3 6.75 6.75 0 10.50 5 10.34 17

16.00 16.00 3 10.00 10.00 2 13.60 5 13.02 30

16.00 16.00 3 14.50 14.50 2 15.40 5 11.51 23

14.00 14.00 3 10.50 10.50 2 12.60 5 10.68 17

12.00 12.00 3 12.25 12.25 2 12.10 5 10.43 17

12.00 12.00 3 10.00 10.00 2 11.20 5 2.60 7

15.00 15.00 3 18.25 18.25 2 16.30 5 13.91 30

15.50 15.50 3 10.25 10.25 2 13.40 5 12.77 30

13.00 13.00 3 17.25 17.25 2 14.70 5 11.50 23

11.00 11.00 3 3.75 3.75 0 8.10 3 9.55 23

13.00 13.00 3 10.00 10.00 2 11.80 5 12.24 24

Méthodologie documentaire et 
techniques d’enquêtes 1 

(Crédit 3/Coef 1.5)
MOY

SEM 1
TOT CR
 SEM 1

UET5 :Méthodes et techniques I (Crédit 5/Coef 2.5)  Régime CC -Sem 1

Recherches et ressources numériques 1 
(Crédit 2/Coef 1)

MOYU4 CR U4

Président de jury et  Signature  
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